
6.18

6.r9

6'L6 objednatel přidělí každému Vozidlu evidenční číslo, které Poskytovatel umístí
na viditelném místě na Vozidle; místo výlepu evidenčního čísla bude upřesněno
při schvalováníVozidel objednatelem; samoIepkys evidenčními číslyzajistí objednatel.
objednatel je oprávněn ýlep evidenčního čísla dočasně nepožadovat.

6.L7 Poslqytovatel je povinen na vlastní náklady zajisti! aby označení Vozidla:

a) bylo vždy v souladu s platnými právními předpisy a touto smlouvou;

b) obsahovalo ýrazné vyznačení obchodní firmy (popř. jména, nemá-li Poskytovatel
ob chodní firmuJ Poslrytovatele;

cJ obsahovalo dobře čitelný text ,,Přeprava osob se ZTP aZTP/P s podporou hlavního
města Prahy" a logo hlavního města Prahy;

d) obsahovalo evidenční číslo přidělené objednatelem ve smyslu odst. 6.16 tohoto
článku;

e) nebylo shodné či zaměnitelné s označením vozidel hromadné dopravy.

Celkoý vizuálkaždého Vozidla musí být předem odsouhlasen objednatelem.

Poskytovatel je povinen Vozidla pojistit v souladu s platnými právními předpisy.

Poskytovatel je na zák|adě předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn
využít některé plochy Vozidel pro reklamní účely; objednatel je oprávněn při udělení
souhlasu stanovit omezující podmínky (např. plošný a časoý rozsah reklamy, omezení
předmětu reklamy apod.), přičemž v případě jejich neplnění je oprávněn souhlas
odvolat a Poskytovatel je povinen reklamu neprodleně odstranit. |estliže objednatel
souhlas podle předchozí věty poskytne, odpovídá Poskytovatel za obsah a provedení
reklamy. Reklama nesmí porušovat platné právní předpisy a nesmí obsahovat nevhodná
vyobrazení a nápisy'

7.L

Článek VII.
Další povinnosti Poskytovatele

Poskytovatel je dále povinen zejména:

a) dbát, aby Řiaič mět pÍi Íízení Vozidla u sebe doklady, průkazy či jiné dokumenty
vyžadované platnými právními předpisy či rozhodnutími orgánů veřejné moci,
zejména:

1. řidičs\ý průkaz,

2. průkaz profesní způsobilosti Řidiče nebo obdobný doklad, je-h Řidič povinen jej
mít u sebe podle zvláštního právního předpisu,

3. osvědčení o registraci Vozidla,

4. doklad o zdravotní způsobilosti, je-li Řidič povinen jej mít u sebe podle zvláštního
právního předpisu,

5. záznam o provozu Vozidla s průběžně vedenými záznamy jednotliých jízd,

6' mezinárodní osvědčení prokazující skutečnost, že k Vozidlu byla uzavřena
smlouva o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem Vozidla
uvedeného V tomto osvědčení;

b) zajistit v souladu s obecně závaznými právními předpisy pravidelné školení Řidičů,
jakož i dalších osob, které budou Poskytovatelem pověřeny kčinnosti související
s přepravou podle této smlouvy;

c) zajistit, aby se Řidiči, jakož i další osoby, které jsou či budou Pos\ytovatelem pověřeny

1,6



k činnosti související s přepravou podle této smlouvy, chovali ke Klientům
i Doprovodu Klientů slušně a s maximální vstřícností;

d) projednávat a nahradit újmu, kterou způsobí při přepravě podle této smlouvy nebo
v souvislosti s ní;

e) vyřizovata projednávatve spolupráci s objednatelem

L kázeňské přestupky Řiairri a dalších osob, které budou Poskytovatelem
pověřeny k činnosti související s přepravou podle této smlouvy,

2. stížnosti na Řidiče a další osoby, které budou Poskytovatelem pověřeny
k činnosti související s přepravou podle této smlouvy,

3. připomínky ke způsobu či kvalitě poskytovaných služeb dle této smlouvy;

0 zajišťovat odpovídající podmínky, aby nedošlo k překročení zákonné déllry pracovní
směny nebo nedodržení délky odpočinku mezi směnami u žádného Řidiče;

g) informovat průběžně objednatele o telefonních číslech, na kteých bude možné
zajistit s Poskytovatelem nepřetržiý telefonní styk; tímto telefonním číslem nemůže
být pohotovostní linka;

h) udržovat přiměřenou provoznízá|ohu pro případ qipadku některého zYozide|;

i) v případě mimořádné situace nebo nehody Vozidla zajistit vypravení záložníbo
Vozidla, popřípadě krátkodobé náhrady Vozidla; i takové Vozidlo musí b1ft vybaveno
dle čl. VI odst. 6.4;

j) umožnit bezúplatně vytlžití vnějších ploch Vozidel Pos}qytovatele k propagačním
účelům hlavního města Prahy na základě požadavků objednatele; tato propagace má
přednost před reklamou dle čl. VI odst. 6.19.

7 '2 Poskytovatel je povinen za účelem kontroly jeho plnění Ze strany objednatele zajistit
řádné vedení denních záznamů a evidence o plnění podle této smlouvy, zahrnující
zejména:

a) údaje o objednávkách přepravy a v případě odmítnuých objednávek též záznam
o důvodu neposkytnutí přepravy, včetně údaje o tom, zda Klient byl či nebyl
informován o možnosti využít přepravy u jiného posýtovatele, který zajišťuje
obdobné služby pro objednatele;

b) údaje o uskutečněné přepravě, zejména o přesném místě a čase přistaveni odjezdu
a příjezdu Vozidla, o skutečně ujeté vzdálenosti;

cJ údaje o pohybu Vozidel ze Sledování Vozidel při přepravě podle této smlouvy;

d) údaje o Klientech a Doprovodu Klientů - Poskytovatel je povinen pro tento účel
zajistit splnění všech podmínek vyžadovaných právními předpisy (např. souhlas
dotčených osob se zpracováním osobních údajů), tak aby poskytované služby mohly
být účinně kontrolovány;

e) údaje o qýši tržeb vybraných od Klientů a Doprovodu Klientů, včetně příslušných
příjmoých dokladů;

0 další údaje nezbytné kprokázání plnění a jeho rozsahu ze strany Poskytovatele
Objednateli.

7.3 Úaa;e ze záznamů a evidence podle odst' 7.2 tohoto článku smlouvy, jakož i doklady
k prokázání těchto údajů je Poskytovatel povinen uchovávat po dobu nejméně pěti let
po uplynutí Doby plnění mimo případy dokladů, kdy je zákonem stanovena delší
archivační doba.

7.4 Poskytovatel je povinen při posýtování přepravy dle této smlouvy každé Vozidlo
přihIásit do Sledování Vozidel, jinak má objednatel právo položku uvedenou v čl. IV odst'

17



7.5

8.1

8.2

8.3

8.5

8.4

4.7 písm. a) přiměřeně zkrátit o r4fkony vykázané na nesledované Vozidlo; to neplatí
vpřípadě poruchy či qipadku Sledování Vozidel nebo vpřípadě, kdy Pos\ytovatel
uskutečněné ýkony přepravy objednateli hodnověrně doloží jiným způsobem.
V1iipadek Sledování Vozidel začáteka konec je Poslq;tovatel povinen neproďóně hlásit
na dispecink@ropid.cz.

Poskytovatel je povinen na sých weboých stánkách uvádět, že služby poskytované dle
této smlouvy jsou finančně zajištěnyz rozpočtu hlavního města Prahy. Formu propagace
schvaluje Objednatel.

článek VIII.
Další práva a povinnosti objednatele

objednatel kontroluje a vyhodnocuje plnění podle této smlouvy zejména na základě
údajů ze záznamů a evidence podle čl. uI odst 7.2 a Měsíčních ýkazů dle čI. IV
uvedených v Příloze č. 5 této smlouvy, jakož i dokladů k prokázání těchto údajů,
a na základě objednatelem provedených kontrol a zjištění.

objednatel přidělí Poskytovateli evidenční číslo (od data vyhlášení objednatelem)
pro každé Vozidlo.

objednatel je oprávněn kdykoli sledovat a zaznamenávat polohu a pohyb kteréhokoli
Vozidla při přepravě dle této smlouvy prostřednictvím Sledování Vozidel, a tyto
záznamy o poloze a pohybu Vozidel využívat pro účely kontroly vykazovaných ýkonů
přepravy, k projednávání stížností nebo jiných provozních zá|eŽitostí v souvislosti
s touto smlouvou.

Kontrola a vyhodnocení plnění podle této smlouvy dopravních qýkonů a kontrola plnění
ustanovení smlouvy a jejích příloh je prováděna osobami pověřenýrni objednatelem.

Poskytovatel je povinen strpět provádění kontrol objednatelem pověřenými osobami.
Poskytovatel je povinen při kontrole jím poskytovaného plnění umožnit osobám
pověřeným objednatelem provést kontrolu a poskytnout jim součinnost jimi
požadovanou. Zejména je povinen seznámit všechny své dotčené zaměstnance (popř'
další dotčené osoby) dle této smlouvy s právy a povinnostmi objednatelem pověřených
osob ke kontrole a s povinností umožnit těmto osobám provádět kontroly a na jejich
vyzvánÍ jim předložit příslušné doklady.

Článek IX.
Úprava obsahu nebo rozsahu ptnění

9.L Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo jednostranně rozšířit čizttžitrozsah
plnění Poskytovatele dle této smlouvy úpravou Přílohy č. 1 odst. 2 - změnou počtu
vozidel V provozu a v pohotovostním režimu, a dále je oprávněn též provést změnu
časoqých pásem jednotliých provozních dnů, a to do ýše 77 vozidel zaprovozní
den, jakož i počet vozidel fnaýšit nebo snížit počet vozidel), popřípadě rozšířit čizúŽit
i územní oblast zajišťovaných služeb uvedenou v příloze č. 9 této smlouvy, to vše
za podmínek tohoto článku.

9.2 objednatel je oprávněn vprůběhu Doby plnění dát písemný pokyn Poskytovateli, aby
naýšil či snížil počet Vozidel zajišťujících přepravu uvedený v čl' VI odst. 6.2 této
smlouvy, a to celkově až o 3 Vozidla oproti počtu Vozidel uvedenému v čl. VI odst. 6.2
této smlouvy, přičemž objednatel rozhodne, o jaw typ Vozidla z hlediska čl' VI odst. 6.3
písm. aJ, b) nebo c) této smlouvy se bude při z'4fšení nebo snížení jednat. Pro vyloučení
pochybností se uvádí, že objednatel má právo dát Poskytovateli pokyn v průběhu Doby

1B



plnění dle předchozí věty i opakovaně, avšak ýsledný absolutní počet Vozidel nesmí
překročit odchylku od ýchozího stavu uvedenou v první větě. objednatel v písemném
pokynu uvede, o kolik požaduje naýšit či snížit počet Vozidel v čl. VI odst. 6.3 písm. a),

b) nebo c); Poskytovatel pak není v rozsahu naýšení či snížení počtu Vozidel dle
písemného pokynu objednatelevázán čl. VI odst.6.3 této smlouvy.

9.3 Poskytovatel je povinen písemnému pokynu objednatele dle odst. 9.2 tohoto článku
vyhovět a zajistit přepravu dle této smlouvy v naýšeném či sníženém počtu Vozidel
v souladu s tímto pokynem, a to nejpozději od počátku čtvrtého kalendářního měsíce
následujícího po měsíci, v němž Pos}lFtovatel tento pokyn obdržel. V případě pokynu
objednatele k naýšení počtu Vozidel dle odst. 9.2 tohoto článku musí Poskytovatel
postupovat přiměřeně podle čl' VI odst. 6.77 aŽ 6'74 této smlouvy, pokud objednatel
přímo nestanovil kapacitu jednotliých Vozidel požadovaných na naýšení či snížení
počtu Vozidel používaných na zajišťováníprovozu dle této smlouvy dle odst. 9.2 tohoto
článku.

9.4 objednatel je oprávněn rozšířit či zuŽit velikost obsluhovaného územi a to úpravou
seznamu obcí uvedených v příloze č. 9 této smlouvy.

9.5 Vpřípadě naýšení či snížení počtu Vozidel a tím vyvolaného rozsahu plnění
Poskytovatele dle této smlouvy bude upraven výpočet měsíční úhrady za ýkony
přepravy v souladu s následujícími odstavci'

9.6 V případě naýšení počtu Vozidel určených kplnění dle této smlouvy se úhrada
Poslq1tovate|i zýší o podíl změny fixních nákladů definovaných v čl. IV odst. 4'13'7,
tímto vyvolané, nově objednaného Vozidla' Výši uznatelných fixních nákladů za
rozšíření počtu Vozidel určených k plnění dle této smlouvy je Poskytovatel povinen
objednateli doložit. o dojednané fixní ceně dodatečně naýšeného Yozid|a/ Vozidel
naýšených za příslušné období sepíší smluvní strany písemný protokol. Ujeté objemy

ýkonů naýšenými Yozid|y/ Vozidlem se v Měsíčním ýkazu vynásobí Nabídkovou
cenu - variabilní náklady za každý ujeý km dle této smlouvy nové zaÍazeným
Vozidlem/Vozidly. Plánovaný roční objem km se zýší o 51 600 km za každé nově
zaÍazené Vozidlo. Vpřípadě zaÍazení Vozidla do provozu vprůběhu roku bude
plánovaný roční objem km zýšen o přepočtený podíl objemu km odpovídající době
provozu Vozidla vkonkrétním roce. Vdalších letech bude plánovaný roční objem km
vyšší o 51 600 km za každé novězaÍazené Vozidlo.

9.7 V případě snížení počtu Vozidel určených k plnění dle této smlouvy se úhrada
Poslrytovateli sníŽí o podíl fixních nákladů stanovený postupem dle čl. IV odst. 4.16'7,
tímto vyvolaných za odpisy, silniční daň, případně další tímto vyvolané změny fixní
položlry nákladů odobjednaného Vozidla/Vozide|' o dojednané fixní ceně snížené
o náklady na vyřazené Yozid|o/Vozidla a za příslušné období sepíší smluvní strany
písemný protokol. Plánovaný roční objem km se sníží o 51 600 km za každévyÍazené
vozidlo. V případě vyÍazení Vozidla z provozu v průběhu roku bude plánovaný roční
objem km snížen o přepočtený podíl objemu km odpovídající době provozu Vozidla
vkonkrétním roce, po kterou již nebude Vprovozu. V dalších letech bude plánovaný
roční objem km nižší o 51 600 km za každé vyÍazené Vozidlo'

9.B objednatel je též oprávněn změnit počty vozidel V provozu (včetně časoých intervalů,
v nichž mají b1it provozována) a v pohotovostním režimu dle Přílohy č. 1 odst. 2.

Poskytovatel je na zák|adě doložení využívání vozidel požádat objednatele o změnu
uvedeného ujednání Přílohy č. 1. V případě, že by došlo z tohoto důvodu ke změně
personálních nákladů [např. z důvodu pokrytí vyššího počtu řidičů) v oblasti mezd
řidičů vozidel má poskytovatel právo na úhradu doložených nákladů spojených
s uvedenou změnou v případě řádného prokázaní nepředvídatelných nákladů, vzniklých
na straně Poslqrrtovatele a na základě písemného požadavku objednatele. Za písemný
požadavek je v tomto případě považována změna Přílohy č. 1 odst. 2. upravená
dodatkem k této Smlouvě. Tyto náklady budou přepočteny na L km plánovaného ýkonu

19



a o tuto částku bude upravena příslušná položka v příloze č. 3'

Článek x.
Trvání smlouvy

10.1 Tato smlouva zavazuje Smluvní strany okamžikem jejího podpisu druhou Smluvní
stranou.

L0.2 Poskytovatel je povinen poskytovat plnění dle této smlouvy po celou Dobu plněni neni
li v této smlouvě stanoveno jinak.

10'3 Tuto smlouvu lze před uplynutím Doby plnění ukončit pouze:

a) písemnou dohodou Smluvních stran, nebo

b) písemnou v1ipovědí některou Smluvní stranou z důvodů uvedených v této smlouvě
a v souladu s touto smlouvou.

L0.4 objednatel má právo futo smlouvu vypovědět, jestliže:

a) dojde ke změně koncepce zajištění poskytování přepravy osob se sníženou
schopností pohybu a orientace v době trvání smlouvy a objednatel' jižv rámci této
nové koncepce nebude plnění podle této smlouw za takto sjednaných podmínek
potřebovat (např. v důsledku toho, že již bude mít vysoutěženého jiného dopravce,
který by služby vsouladu s novou koncepcí převzal); naplnění tohoto qipovědního
důvodu posuzuje ýhradně objednatel, přičemž ýpověď z tohoto důvodu může
objednatel dát nejdříve I'2.2020;

b] Poskytovatel opakovaně poruší svou povinnost vypl;ývajícíz právních předpisů nebo
této smlouvy, přestože byl na tuto skutečnost objednatelem písemně upozorněn;

c) Pos}<ytovatel poruší svou povinnost vypl1i,lající zprávních předpisů nebo této
smlouvy záv aŽným způsobem'

10'5 Poskytovatel má právo tuto smlouvu vypovědět, jestliže:

a) objednatel bude v prodlení s platbou měsíční úhrady zaýkony přepravy delší než 60
dnů, přestože Pos}<ytovatel objednateli řádně vykáza| a prokázal položky uvedené
v čl. IV odst. 4.7 této smlouvy;

b) objednatel opakovaně poruší jinou svou povinnost vyp|ýaající ztéto smlouvy
závažným způsobem, přestože byl na tuto skutečnost Poskytovatelem písemně
upozorněn.

10.6 V1ipovědní doba podle této smlouvy činí dvanáct [12) měsíců s qýjimkou důvodu dle
odstavce 10.4 písm. a), kde qipovědní doba činí dva [2) měsíce; qfpovědní doba počíná
běžet vždy prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla qýpověď doručena
druhé Smluvní straně, a končí uplynutím dvanáctého [resp. druhého) kalendářního
měsíce ode dne, kdy začala běžet. Ve ýpovědi musí b;it uveden důvod r4ipovědi včetně
skutkového vymezení tohoto důvodu.

Čtánek xI.
Sankce

ILl Poruší-li Poskytovatel povinnost vyplývající ztéto smlouvy, má objednatel právo
požadovat smluvní pokutu ve ýši uvedené v odst. I7.2 a v příloze č. 6 této smlouvy -

Sazebník postihů, ato za každé jednotlivé porušení. Vedle práva na smluvní pokutu má
objednatel právo po Poskytovateli požadovat i náhradu škody'

tL.2 Výše smluvní pokuty za porušení povinnosti:

20



11.3

1,1..4

11.5

a) V případě, že Poskytovatel odmítne nebo neumožní kontrolu smluvních vztahů
dle této smlouvy, činí smluvní pokuta 10 000 Kč v případě prvního odmítnutí fdle
přílohy č. 6, položka 2e) Sazebníku postihů), 100 000 Kč v případě každého
dalšího odmítnutí. Takové další odmítnutí nebo neumožnění kontroly smluvních
vztahů dle této smlouvy je považováno za porušení povinností vypl1fola jící ztéto
smlouvy záv aŽným způsobem.

b) V případě nenahlášení tržeb v Měsíčním ýkazu ani v termínu dodatečně
stanoveném objednatelem [dodatečný termín musí b;it objednatelem stanoven
písemně nejpozději do 5 dnů následující po dni původního termínu nahlášení
trŽeb a náhradní termín nesmí přesáhnout 30 dnů; do té doby bude pozastavena
také úhrada za příslušný měsíc, v němž došlo k nenahlášení tržeb), zap|atí
Poskytovatel smluvní pokutu ve ýši 250 Kč za každou provedenou přepravu
v daném měsíci. Pokud by nebylo možné počet přeprav v měsíci doložit, bude
počet přeprav pro účely r4fpočtu této smluvní pokuty stanoven jako aritmeticlqý
průměr počtu přeprav za poslední tři uzavřené měsíce uskutečněné dle této
smlouvy a tento průměrný počet bude základem pro qipočet smluvní pokuty
za nenahlášené tržby.

c) V případě odmítnutí kontroly fkomisionálního posouzení) vybavení Vozidla /
Vozidel zap|atí dopravce smluvní pokutu ve qýši 50 000 Kčzakaždé odmítnuté
Vozidlo.

d) Vpřípadě porušení ustanovení čl. VII odst. 7.5 zap|atí Poskytovatel pokutu
ve ýši 50 000 Kč. V případě, že nebude závada odstraněna do 3 dnů od písemné
výzvy objednatele, se sankce zvyšuje na 150 000 Kč. Do lhůty 3 dnů
se nezapočítává doba schválení objednatelem'Za písemnou ýzvuje považován
e-mail z kterékoli adresy objednatele uvedené v čl' XII odst. 12.5. Zaplacením
pokuty nezaniká povinnost Poskytovatele dodržet ustanovení čl. VII odst. 7.5.

e) V případě porušení této smlouvy v ostatních případech, kde není touto smlouvou
stanovena jiná ýše smluvní pokuý činí smluvní pokuta 3 000 Kč za každý
případ'

Souhrn uložených smluvních pokut bude objednatelem přiložen k Měsíčnímu qýkazu'

Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo jednostranně započíst svou
pohledávku na úhradu smluvní pokuty proti pohledávce Poskytovatele na zaplacení
úhrady za ýkony přep ravy.

Poruší-li objednatel povinnost zaplatit řádně a včas úhradu za ýkony přepravy,
přestože Poskytovatel objednateli řádně vykáza| a prokázal položky uvedené v čl. IV
odst' 4'7 této smlouvy, může Poskytovatel požadovat úrok zprodlení ve ýši 0,02o/o
z d|užné částky zakaždý kalendářní den prodlení.

Článek XII.
Závérečná ustanovení

I2.1' Uveřejnění této smlouvy podle zákona č' 340/2075 sb', o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv fzákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"),
zajistí objednatel. objednatel je oprávněn uveřejnit smlouvu v plném znění'

72.2 S údaji, které objednatel obdrží od Poskytovatele v souvislosti s touto smlouvou,
je objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými, smí jich využívat
qýhradně k účelům vypl1fi,lajícím z této smlouvy a není oprávněn je bez souhlasu
Poskytovatele zveřejňovat ani sdělovat třetím osobám.

21



12.3

L2.4

72.5

Ustanovení odst' L2'2 tohoto článku se nevztahuje na uveřejnění této smlouvy podleodst' 12'1 tohoto 
-článku, na poslrytování infárm ací, jež je objednatel iovinenposkytnoutpodle zákonač'106/Ig9g Sb., o svobodném příitupu k informacím, ve zněnípoz_dějších předpisů, a na poskytování informací kántrolním orgánům v souladus obecně závaznými právními předpisy.

Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení s 557 občanského zákoníku.
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti určené objednateli budou zasíIány naadresu: RoPID, Rytířská 10, 110 00 Piaha 1. Velektronickjpodobě budou písemnostipro objednatele zasílány r' erlrasv ronid@ropiďea v případi dokumentů e'konomicL;povahv na adresu

Písemnosti provozního , charakteru
a dispecink@rooid.cz.

na adresu

12'6 Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti určené poskytovateli budou zasí|ányna adresu: Ing. Kateřina Fránová, Rohová 16, 372 00 Plzeň. V elektronické podobě
budou písemnosti pro Poskytovatele zasílányna adresy: katerina.franova7(Egmail.com.

12'7 o změnách adres, elektronic\ých adres či jiných kontaktů uvedených v této smlouvějsou Smluvní strany povinny se neprodlóně písemně informovat, jinak nesouodpovědnost za případné škody vzniklé nedodržením této povinnosti. šmluvní stranyse dohodly, že změny uskutečněné dle předchozí věty nezakládají povinnostpro sestavení samostatného dodatku ke smlouvě, ale budou 1óanim ze zm,ěnouých bodůprvního následujícího dodatku, pokud bude z jiného titulu než zde uvedeného sestaven.
12'B ]ednotlivá ustanovení této smlouvy mohou byt měněna, doplněna nebo zrušena pouzepísemnými listinnými dodatky k této smloůvě podepsanými oprávněnými zástupci

obou Smluvních stran.

12'9 NedíInou součástí smlouvy jsou grto přílohy:
a) PříIoha č.1 Rozsah provozu
b] Příloha č. 2 Ceník služeb pro oprávněné uživatele
c) PříIoha č'3Výchozí finanční model
d) PříIoha č' 4 Indexační doložka
e) Příloha č. 5 Měsíční ýkaz - Přeprava ZTP, ZTP/P - vyúčtování nákladů a tržeb

na služby, evidence doklady objednávek a odmítnuých požadavků klientů0 PříIoha č. 6 Sazebník postihů
g) Příloha č' 7 Požadovaný seznam vybavení odbavovacím a informačním systémem

MPVnet _ po dobu, po kterou je Sledování Vozidel zajištěno prostřednictvím
přístupu objednatele do vlastního systému (softwaru) PosŘytovatele v souladu s čl.
I a čI. VI odst. 6.4 písm. e) této smlouvy, se táto přílohá neuplatníh) PříIoha č. B:Vzor seznamu vozidel určených pró zajištění siužeb dle této smlouvyi) Příloha č. 9 Seznam obcíj) Příloha č. 10: Vzor formuláře objednávlqy

k) Příloha č. 11 Výpis z obchodního rejstřiku Poskytovatele POPELÁŘ geruucRp-
TRANSPORT s.r.o.

12'1'0 Tato smlouva je vyhotovena v 6 [šesti) stejnopisech s platností originálu , z nichžPoskytovatel obdrží 2 fdval stejnopisy a objednatál a tčtyři).
1'2'tI Případná nicotnost, neplatnost nebo nevymahatelnost některého ujednání této smlouvy

nezpůsobuje nicotnos! neplatnost nebo nevymahatelnost ostat;ích jejích ujednání.Smluvní strany jsou povinny takové nicotné, neplatné nebo nevym"t'"i"ine ujednánínahradit neprodleně ujednáním, jež se nejvícó blíží účelu slědovanému takoýmnicotným, neplatným nebo nevymahatelným ujednáním, a to formou písemného
dodatku k této smlouvě.

1'2'12 Sm|uvní strany se s touto smlouvou řádně seznámily a jejímu obsahu rozumí; smlouva

22


